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Codice SKU: LIQCOU107

Prezzo: 123,00 € (IVA inclusa)

COUGAR POSEIDON VISTEK PRO 360 LCD IPS 3.9? ARGB BLACK 360mm

Descrizione

caratteristica
Ambiente di utilizzo
Tipo

Diametro del ventilatore

Socket Processori
supportati

Velocita (minima) di
rotazione

Velocita (massima) di
rotazione

Rumorosita (velocita alta)

flusso d’aria massimo

pressione dell’aria
massima

Supporto per modulazione

di larghezza di impulso
(PWM)

Connettore per pompa (di

raffreddamento)

Velocita del motore della
pompa

Colore del prodotto

valore
Processore
Raffreddatore di liquidi tutto in uno
12

Intel LGA1851, LGA 1150 (Socket H3), LGA 1151 (Socket H4), LGA 1155 (Socket
H2), LGA 1156 (Socket H), LGA 1200 (Socket H5), LGA 1356 (Presa B2), LGA
1366 (Socket B), LGA 1700, LGA 1851, Socket AM2, Socket AM3, Socket AM4,
Socket AM5, Socket FM1, Socket FM2

700

2500

38
78,2

5,4

3-pin

2700

Nero
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Il nostro obiettivo? Garantirti sempre la soluzione perfetta per le tue esigenze, con la massima trasparenza e convenienza.
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Materiali radiatore

Materiale della piastra di
base

Numero di ventole
Iluminazione a LED
colore d’illuminazione
Tipo di connettore LED
Connettore ventilatore
Tipo di display
Tensione stimata

Consumo energetico della
ventola

Consumo energetico della
pompa

Tensione del LED
Voltaggio della pompa
Corrente della pompa
Corrente ventilatore

Consumo di energia LED
(ventola)

Larghezza radiatore
Profondita radiatore
Altezza radiatore
Lunghezza tubo
Ampiezza dell’idroblocco
Profondita dell’idroblocco
Altezza dell’idroblocco

Dimensione della ventola
(Lx P xA)

Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo

Peso dell’'imballo

Alluminio
Rame

3

Si

Multi
3-pin

4 piedini
IPS

12

10,2

12 DC
200
0,85

8

39,2
12,1
2,7
39
8,8
8,3
6,7

363,3x125x 25

457
228
155
2,17
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Il nostro obiettivo? Garantirti sempre la soluzione perfetta per le tue esigenze, con la massima trasparenza e convenienza.

GEB INFORMATICA
Via Cartagine 8/8a | 067610163 | info@gebinformatica.it



