



Codice SKU: **LIQCOU107**

**Prezzo: 123,00 €(IVA inclusa)**

COUGAR POSEIDON VISTEK PRO 360 LCD IPS 3.9? ARGB BLACK 360mm

## Descrizione

caratteristica	valore
Ambiente di utilizzo	Processore
Tipo	Raffreddatore di liquidi tutto in uno
Diametro del ventilatore	12
Socket Processori supportati	Intel LGA1851, LGA 1150 (Socket H3), LGA 1151 (Socket H4), LGA 1155 (Socket H2), LGA 1156 (Socket H), LGA 1200 (Socket H5), LGA 1356 (Presa B2), LGA 1366 (Socket B), LGA 1700, LGA 1851, Socket AM2, Socket AM3, Socket AM4, Socket AM5, Socket FM1, Socket FM2
Velocità (minima) di rotazione	700
Velocità (massima) di rotazione	2500
Rumorosità (velocità alta)	38
flusso d'aria massimo	78,2
pressione dell'aria massima	5,4
Supporto per modulazione di larghezza di impulso (PWM)	Sì
Connettore per pompa (di raffreddamento)	3-pin
Velocità del motore della pompa	2700
Colore del prodotto	Nero

---

Materiali radiatore	Alluminio
Materiale della piastra di base	Rame
Numero di ventole	3
Illuminazione a LED	Sì
colore d'illuminazione	Multi
Tipo di connettore LED	3-pin
Connettore ventilatore	4 piedini
Tipo di display	IPS
Tensione stimata	12
Consumo energetico della ventola	10,2
Consumo energetico della pompa	2,3
Tensione del LED	5
Voltaggio della pompa	12 DC
Corrente della pompa	200
Corrente ventilatore	0,85
Consumo di energia LED (ventola)	8
Larghezza radiatore	39,2
Profondità radiatore	12,1
Altezza radiatore	2,7
Lunghezza tubo	39
Aampiezza dell'idroblocco	8,8
Profondità dell'idroblocco	8,3
Altezza dell'idroblocco	6,7
Dimensione della ventola (L x P x A)	363,3 x 125 x 25
Larghezza imballo	457
Profondità imballo	228
Altezza imballo	155
Peso dell'imballo	2,17